АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__11.09.2013__                                                                                        №_399_
п. Палатка

О внесении изменений в районную целевую программу
«Дом для молодой семьи» на 2012-2014 годы»
В целях обеспечения исполнения Федерального закона                                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), и на основании Устава муниципального образования «Хасынский район», администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в районную целевую программу «Дом для молодой семьи» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Хасынского района от 12.09.2011 №404, следующие изменения:

1.1. В параметре «Объем и источник финансирования Программы» паспорта Программы цифры «462200» заменить цифрами «637200», цифры «200000» заменить цифрами «375000»;

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы», в таблице «Объем финансирования Программы» на 2014 год цифры «200000» заменить цифрами «375000», в графе «Всего» цифры «462200» заменить цифрами «637200»;

2. Комитету финансов Хасынского района предусмотреть финансирование целевой программы за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский район» на 2014 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной еженедельной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский район».
Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб